МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРОНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403464 х. Пронин, ул.Гвардейская, 6, Серафимовичского р-на Волгоградской обл.

Тел. (факс) 8 (84464) 3-74-42, e-mail: serafimpronino@rambler.ru

___________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г.                                                   № 83

Об утверждении Плана работы школы

на 2023/2024 учебный год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», решением заседания педагогического совета школы (протокол №11 от

29.08.2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы МКОУ Пронинской  СШ на 2023/2024 учебный год

2. Утвердить на 2023/2024 учебный год следующие приложения к годовому плану работы МКОУ

Пронинской СШ:

2.1. План мероприятий по обеспечению информационной безопасности учащихся. (Приложение 1)

2.2. План мероприятий работы по профилактике травматизма среди учащихся. (Приложение 2)

2.3. План работы Совета профилактики безнадзорности и правонарушений (Приложение 3)

2.4. План мероприятий с педагогическим коллективом, работниками образовательного учреждения по

профилактике терроризма и экстремизма. (Приложение 4)

2.5. План работы логопеда, дефектолога. (Приложение 5)

2.6. План работы педагога-психолога.  (Приложение 6)

2.7. План профилактической индивидуальной работы с обучающимися «группы риска» на 2023/2024

учебный год (Приложение 7)

3. Утвердить планы работ ШМО

4. Утвердить ООП ДО, ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО.

5. Утвердить календарные учебные графики НОО, ООО, СОО , рабочие программы учебных

предметов, элективных курсов, спецкурсов, практикумов, программ воспитания, программ

дополнительного образования и внеурочной деятельности для использования в образовательном

процессе в 2023/ 2024 учебном году (Приложение 8).

6. Утвердить Положения в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

7. Ввести в действие все вышеперечисленные документы с 01 сентября 2023 года.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы  /Пристанский А.А./